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JUBILEUSZ 60-LECIA WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI,
AUTOMATYKI I INFORMATYKI POLITECHNIKI OPOLSKIEJ

W dniu 18 marca 2026 roku, prezes SEP prof. Sławomir Cieślik wraz z przewodniczącym CKH
SEP i prezesem SEP w ubiegłej kadencji dr inż. Piotrem Szymczakiem oraz z wiceprezesem ZO
Opolskiego SEP prof. Ryszardem Beniakiem, uczestniczyli w uroczystościach „Jubileuszu 60-
lecia Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki Politechniki Opolskiej”. Na pamiątkę
wieloletniej współpracy SEP z Politechniką Opolską, a w szczególności z Wydziałem
Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki. w trakcie uroczystości wręczyli Dziekanowi Wydziału
Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki prof. Andrzejowi Cichoniowi statuetkę-miniaturkę
pomnika-ławeczki Michała Doliwo-Dobrowolskiego, który przez SEP wybudowany został w
Szczecinie.

W uroczystościach uczestniczyli liczni goście, w tym przedstawiciele wielu ośrodków
akademickich oraz różnych instytucji samorządowych, przemysłowych, energetycznych itp.
współpracujących z Wydziałem. Uroczystość uświetniło nadanie tytułu Profesora Honorowego
Politechniki Opolskiej prof. dr hab. inż. Krzysztofowi Kluszczyńskiemu.

Pracownia Historyczna SEP w Opolu, zlokalizowana na Wydziale Elektrotechniki, Automatyki i
Informatyki PO przygotowała na te uroczystości dodruk (z poprawionymi nieco jakościowo
ilustracjami) nowej książki o Tadeuszu Malarskim (1883-1952) fizyku, pionierze polskiej i
lwowskiej radiotechniki, wychowawcy i patriocie, nauczycielu akademickim trzech politechnik
Lwowskiej, Śląskiej i Krakowskiej. Egzemplarze dodruku książki zostały wręczone Władzom
Uczelni i Wydziału, Przedstawicielom Władz SEP oraz osobom współpracującym i wspierającym
Pracownię. Natomiast egzemplarze z pierwszego wydruku, o identycznej treści z dodrukowanymi
były ogólnie dostępne.
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Przygotowała Pracownia Historyczna SEP

Jerzy Hickiewicz

Piotr Rataj

Przemysław Sadłowski



3 / 3

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (26-06-2026 r. o godz.: 03:23:27)


